
Uchwała Nr  XXVI / 234/2005
Rady Gminy Przywidz

z dnia 6 września 2005r. 

w  sprawie  nabycia  przez  gminę  Przywidz  nieruchomości  położonej  w  Koziej  Górze, 
oznaczonej nr 64/6. 

               Na podstawie art.18 ust.2  pkt. 9 lit.a  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym/ tekst jednolity  Dz.U.z 2001r.Nr 142, poz.1591 z późn.zm./

Rada Gminy Przywidz
uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zakup nieruchomości niezabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działka nr  64/6  o pow.600m2, położonej w  miejscowości Kozia Góra, obręb ewidencyjny Kozia 
Góra, zapisanej w księdze wieczystej Kw nr 65817 prowadzonej przez Sąd Rejonowy Gdańsk – 
Północ  w  Gdańsku  –  z  przeznaczeniem  pod  rozbudowę  urządzeń  służących  do  zaopatrzenia 
ludności w wodę. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

      Andrzej Przybycień



U z a s a d n i e n i e

W związku ze wzrostem zapotrzebowania na wodę pitną i zwiększeniem się liczby przyłączy do 
istniejącego ujęcia w Koziej  Górze,  zachodzi potrzeba rozbudowy  hydroforni  poprzez budowę 
drugiego ujęcia wody.
Po wykonaniu badań geofizycznych stwierdzono, iż najbardziej odpowiednim miejscem do budowy 
jest  teren  położony  poza  granicą  działki  gminnej  nr  64/4  (działka  zabudowana  budynkiem 
hydroforni).
                      Z uwagi na powyższe istnieje konieczność zakupu na ten cel części przyległego 
gruntu od jego właściciela.

Projekt uchwały sporządziła Bogumiła Podyma


